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K CTAHIAPTAM PACKPBITHA HH(OPMAUHH
CYGBEKTAMM ONTOBONO H POIHHIHBIX
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II. OcHoRHEBIE MOKA3ATENH JEATENLHOCTH OPraHH3aIHA

Hasenonanme noxazateneit

Eamrnua
HIMEPEHHA

DaKTHMECKHE NOKAATENH

1a rox,

TMokazatenu,

1p Y
Gasosomy nepuogy
(32 2018 roz)

yT

Ha Gasosstii nepwoa

(1a 2019 rox)

I

Mp

Ha PACHETHBIH
TepHOA

HA pacqeTHRIIT
nepuon

Ha PacHETHBI

Ha pacHeTHBIIT
nepHox

HA PACHETHRIH
nepHOL
peryHp

PpeTy.Hp
(ua 2020 roa)

perysmp
(wa 2021 ron)

pery
(ma 2022 rox)

el P
(12 2023 roz)

(1a 2024 ron)

P i IHEPTHH (|

1. O«

1. |Mokasarexw s3dperTiBROCTH

| ICATE ML HOCTH OPTaHWIALHHH

L1, |Buipyuka

TeiC. pyGacit

13358210

1.2. |Ipubus (y6uiT0K) OT NpomK

THiC. pyOneit

46163,0

1.3. |EBITDA (nputsums 10
|npoucHTos, #atoros 1
|asopTHIaLIH)

Thic. pyGueii

197490

1.4, |Yscran nputsum (yGsrrok)

THIC. pyGacii

11 067,0

JAHHBIC

S

HE YTBCPACIAIOTCA

™

JACATETLHOCTH
Ha

A HA

noxalaTeTH
ACATCABHOCTH
HA HA

2020 ron

= b Ha
2021 rom
b B

" 2022 rox
.

B
woHue 2019 ropa.

u::m:ne 2:)20 roga.

[ B
KoHue 2021 roza.

2023 roa
TCA B
wouue 2022 roja.

" 2024 roa

$opmupyioTea B
korue 2023 roga.

2. |Mokazatem penrabersHocTs

36

(opraHwAHH
PerraGensrocTs nposai
(BemrunHA MPHOBLTH OT NPOAHK
B KakaoM py6ine BRpYuKi).
HopmassHoe sxaderme a1
AaHHOii OTpacH OT 9 npoLeHToR
u Gonee

9.10%

3. |MoxazarenH perympyesuix
BIJIOB ACATCTLHOCTH
OpraHH3alMH

3.1. |PacucTumii 06meM yCIyT B acTH
YTIPABIICHHA TEXHONOTHYECKHMU

MBr

3.2 |PacucrHuii ofseM yomT B YacTH

MBr4

_|3asmnennas soumocrs *

MBr

19,429

37.667

363

36,3

363

363

363

3.4. |O6sem none3noro oTycKa
2 IeKTPOIHEP it - Beero

ThiC. KBT"

170 198,929

305 619.450

318 245,817

318245817

318245817

318245817

318245817

3.5. |Oburem noneanoro oTmycka
3JIEKTPOAHEPTHIA HACENEHWIO H
MPHPABHCHHEIM K HEMY
KkaTeropuwaM notpeGirencii *

Toic, KBy

3 069,154

2933243

2 877,956

2877956

2877956

2877,956

2877,956

3.6. |HopuaTie noteps snckTpHeckoil
IHCPIHM (C YKA3aHHEM
[PEKBHIHTOB NMpHKasa Musoxepro
PocciH, KOTOPLIM yTBEpAACHE!
m)pu.nmu)’

npoueHT

2312%

2312%

2312%
(npEmaTo

"PIK Jel 04 or
19.12.2017r)

POK Ne104 o
19.12.2017r))

P3K Nel04 ot
19.12.2017r)

3.7. |PexmuinTsr mporpamy

P (e
YTBCPACICHA, JATA YTBEMMICHHA,
Howmep npuxasa)’

3.8, |Cymmapusii ofsem nponssoacTsa
W NOTPCOIICHHA INCKTPINECKOI

FHEPrHH VIACTHHUKAMI OIITOBOIG
PBIHKA 3 ACKTPIrMCCKOiE IHCPri

MBry

oTcyTeTBYET

4. |HeoBxoaumas sanosan suipyuka
[0 PEryTHPYEMBIM BHIAM
ACATCNLHOCTH OPraHH3AHN -
Boero

25425

69 073

73291

62 520

70 465

67 220

64 649




n/n

Hanmenosanne noxazareneii

3aroa,

(32 2018 rox)

DakTHICCKHE NOKATATCIH

Npe/ICCTBYIOUHH
GaloBoMy nepHoaY

TNoxasaren,
YTBCPACICHHBIC
Ha Gasosklii nepHo
(1a 2019 rox)

IMpeanowenis

Mpeanowenns

Tpeanoscnus

I

Ha p
nepKoA

Ha P it
nepHoA

Ha pac’

mepHos

H3 PacHeTHBIT
nepHoa

PperyaHp
(wa 2020 rog)

PperyHp
(na 2021 rox)

| L
(ia 2022 rox)

per
(a 2023 rog)

per
(sa 2024 r07)

4.1

Pacxomsi, cBAIAHHbC

C MPOHIBOACTBOM
 peamnanpcii =%,
MOZKOHTPOBHKIC PAckosI * -
[BCETO

Thic. pybaeit

12799

62 249

57198

46 659

43393

40353

37530

B TOM YHCaC:

onnara Tpyaa

8493

16475

25439

20751

19299

17948

16 691

PEMOHT OCHOBHBIX (I0HI0B

20450

11273

9196

8552

7953

7397

| Marepuansime saTpars

1568

13 961

8309

6778

6304

5 863

5452

Pacxoxs, 32 HCKmOUCHHEM
yiasasHIX B noanyskTe 4.1 %%
i« pacxomst L

3

12626

26974

32357

32126

31 765

31560

31813

43

BCCTO
Bunasaoume,
HLTHIHHE JOX0I6 (PacXogsl)
MPOLLILIX TIeT

ThiC. pyOmeit

=20 149

-16 265

-16 265

-4 693

-4 693

44,

HHBccTHUMM, OCYINCCTBARCMBIE
32 CHET TAPHPHBIX HCTOMHAKOB

THIC. pyGaci

4.4.1.

PeRBIINTEl HHBECTHLUHOHHOH
MporpamMbi (KeM yTBEpaKICHa,
| AT YTBCPACICHHS, HOMEP
npikasa)

Cnpaeouno:

Ofnem yoIoBHLIX ey *

¥ 909,93

124831

124877

124877

124877

124877

124877

O pacxoms Ha
ycnosuyio epmumy *

Thic. pyBaeit

e 27,942

T1ATS

71,715

63,090

60,186

57,587

55,529

MNokaarenn yMcICHHOCTH
nepconana H donaa onnars
TPYAA MO PEry.THPYCMLUM BHIAM
ACATELHOCTH

CpeHECIHCOMHAA YHENEHHOCTE

YenoBeK 16

26

26

26

26

26

Cpeanemecauman sapaboTnas
T1aTa Ha 0AKOTro paboTHHKA

Thic. pybacit
Ha 43,162

81,534

66,510

61,854

57,525

53.498

PekBiInTLI OTpacnesoro
Tapi{roro cornamesms (1ata

[VTBEPACACHHA, CPOK JICHCTBHS)

Crpasouna:

Yerasrulii kanuTan (cknagoumsi
KAMHTAL, yCTaBHsiii (o,
BENIATE TOBAPHILCH)

Thic. pybneit
45

45

45

45

45

45

45

" |Anames unancosoii

| YCTOHMHBOCTH NO BETHYHHC
HLIMKa (HeaocTaTka)
cOBCTBCHHEIX OGOPOTHIX CPEACTE

AaHHbIiT
HE YTBCPHIACTCA

taxry

MANOJHACTCA NO
daxry

" Basomuii nepwox - rox,

NEPHOTY pet

CETERLMH

Yiugeer AepCanY
SHeprIH

SHMEPTHH




IIL Lenst (Tapudist) no perynnpyeMsIM BHAAM JeATENBHOCTH Opranusalun

PaKTHYCCKHC NOKAIATEIH 33 Fofl, I Ha T na I 1 m Ha
Npe/uiceraylonge Gatopony || XA mmc Y| pacuemnatt nepron pacicTHuft nepuon | pacueTimilt niepion | pacueTiall mepion | pacseniuall nepsoz
(Ha 2019 rog)

Emtiaa TiepHoy
Hammeriobatme nokasarenc Pl (32018 rog)

£F

per per per per
(1m 2020 rop) (#a 2021 ron} (a8 2022 rox) (ma 2023 rox) {na 2024 rox)

1-e nany- 2 . l-enony- | 2-¢ noiy- l-emory- | 2-emomy- |3-¢nony- | 4-¢ noay- | S-e noy- | 6-e nony- | 7-¢ noy- | 8-e miomy-
romie S rome Tojte roe Tome rome | rogue | rome | rome | rome | rome

I-e nomy-rojpe | 2-e nony-rojme

1. |Jls K Y6
CCTECTBEHHLIX MOHOMOTHE
L1 |ua yenyru no 2pCKOMY
B 31 = em—_
TapH( Ha w.vlym TIO OTIEPATHBHO- /LIS TYEPCKOMY pyG/MBr B Mec,

7 preTuKe B YACTH
 TEXHOIOTHHCCKHMH pemmw paGoTsl oGBeKToR
(/ICKTPOIHEPICTHKH H SHEPIONPHIHMAIONDBIX YeTpoHcTs

SHEpTHH,

OITTOBOIO H POTHHMHLIX Phiitkos, mﬂlmﬂl

wn:prmp Emnioff anepreTirieckoi cHeTess”

NpeiebHbIt mcmnmypuumum (mpnq)on)m Py6./MBry

Yeyrs
nn:npmmpmm B HACTH npl‘ﬂﬂlcmnm oTGopa
HCITOTHITeeH H OIL1aThl YETyT o ofecTieneniio

PeicpBa MOLHOCTEH, OKATLIBACHLIX OTKPBITHIM
ofuectnon "Ci onepatop
Emtoft anepreTitieckoit cHeremm”

g i e e e - " (- = - = - i - -
(MonpocTH)

CTARKA HA COMepHaue ceTell py6./MBT b Mec. 1003 851,76 1 003 851,76 902 405,34 902 405,34 1 JABKCAT OT “TP® EKT wa yeayrs o nepesate siekipiricekod seprin vis Trowenckoro peruaia
CTABKA Ha OILIATY TEXHOIOIHMECKOTO PacXo/a (NoTeps) py6.MBr-w 49,16 49,16 56,06 56,06 R,
a " TSy | 136598 136598

bennn ctrTosolt m:uﬁanﬂnpu@mﬁ oy | p;ﬁ-’MﬁT o

M T K HeMy
Kateropii noTpeimenedt
32, |semrumma cOLTOROH Ha/iGaBKH JUIA TapuHON rpyII PYe./MBTY
ToTpeGHTe i "ceTeBkIC OPraMHIAIMH, HOKYTIAIONGHE

VIO JHEPTIIO V1R noTeps

a:lclrrplmanxon SHepriH"
33 B PO V1A IPOYHX noTpebimeneit:
Mentee 150 kB
et lSD__KB_'!'_Jl_qS"OIIB’r .
ot 670 kBT ji0 10 MBr
Hie Metee 10 MBT
[l FesepHpyIonDIX olneiion
1eHA Ha VIEKTPHYECKYIO JHEprHio
B TOM \HCTE TOIUHBHAY COCTABIAIONAL
42 |uenana 4 TEHEPHPYIOIIYIO MONTHOCTE
43 cpcmnﬁ O/IHOCTABOYHLIE mpmb Ha mm:yn meprmo

O/mocTaBOILIH Tapid Ha ropriee womunﬁwme = . PY6.Txan

12-25when T __PyS.Txan
2.5 - 7.0 xr/en’ I . py6.Tkan

it ap PyG./Txan

44.1. |craska na cox wnepulmn: TeiLIoRoR hmunmc'nt

3 442 | Tnpmlm .'mula;ym :u;ﬁ;ﬁ
4.5. _|cpemundi TapHd) 13 TeMioHocHTb, B TOM MHCTE:

-
f

* Basorwh niepwon - ros, neproay




